
Dz.U./S S239
08/12/2020
590263-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:590263-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Pojazdy pogotowia
2020/S 239-590263

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przetarg nieograniczony na dostawę 3 ambulansów sanitarnych
Krajowy numer identyfikacyjny: 8/AMB/2020
Adres pocztowy: ul. św. Łazarza 14
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Michno
E-mail: przetargi@kpr.med.pl 
Tel.:  +48 124244255
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kpr.med.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.kpr.med.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
Adres pocztowy: ul. św. Łazarza 14
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Piotr Michno
Tel.:  +48 124244255
E-mail: przetargi@kpr.med.pl 
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kpr.med.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@kpr.med.pl
www.kpr.med.pl
www.kpr.med.pl
mailto:przetargi@kpr.med.pl
www.kpr.med.pl


Dz.U./S S239
08/12/2020
590263-2020-PL

2 / 6

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przetarg nieograniczony na dostawę 3 ambulansów sanitarnych
Numer referencyjny: 8/AMB/2020

II.1.2) Główny kod CPV
34114100 Pojazdy pogotowia

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa do wskazanej siedziby Zamawiającego 3 szt. 
fabrycznie nowych; nie używanych, nie będących pojazdami demonstracyjnymi ambulansów sanitarnych, 
wyprodukowanych nie wcześniej jak w 2020 roku, zgodnych z aktualnymi wersjami norm PN-EN 1789 dla 
typu [B, C] oraz PN-EN 1865 lub je zastępującymi – równoważnymi, z uwzględnieniem zapisów niniejszej 
SIWZ, z podstawowym wyposażeniem specjalistycznym, opisane w niniejszej SIWZ – CPV 34114100-0 – 
wraz z urządzeniami systemu SWD: (moduł GPS, tablet, stacja dokująca do tabletu, drukarka z podstawą i z 
zasilaczem, bez radiotelefonów) – CPV 30200000-1.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 369 883.28 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213200 Komputer tablet

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa do wskazanej siedziby Zamawiającego 3 szt. 
fabrycznie nowych; nie używanych, nie będących pojazdami demonstracyjnymi ambulansów sanitarnych, 
wyprodukowanych nie wcześniej jak w 2020 roku, zgodnych z aktualnymi wersjami norm PN-EN 1789 dla 
typu [B, C] oraz PN-EN 1865 lub je zastępującymi – równoważnymi, z uwzględnieniem zapisów niniejszej 
SIWZ, z podstawowym wyposażeniem specjalistycznym, opisane w niniejszej SIWZ – CPV 34114100-0 – 
wraz z urządzeniami systemu SWD: (moduł GPS, tablet, stacja dokująca do tabletu, drukarka z podstawą i z 
zasilaczem, bez radiotelefonów) – CPV 30200000-1.
Szczegółowe wymagania techniczne opisane są w załączniku nr 1d do SIWZ, tabele 5, 5a, 6, 7.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Parametry techniczno-użytkowe ambulansu / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 369 883.28 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S239
08/12/2020
590263-2020-PL

3 / 6

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.09.01.00-00-0382/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Możliwość unieważnienia postępowania w przypadku nie przyznania środków z Unii Europejskiej, które 
Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie formułuje warunku – nie wymaga.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż posiada ubezpieczenie od 
odpowiedzialności cywilnej (kontraktowej i deliktowej) w zakresie prowadzonej działalności zgodnej z 
przedmiotem niniejszego zamówienia na sumę ubezpieczenia co najmniej 500 000,00 PLN (słownie: pięćset 
tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie co najmniej 2 dostaw 
ambulansów sanitarnych typ B lub C wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały 
wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione 
przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym 
charakterze Wykonawca nie jest wstanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca zostanie powiadomiony o miejscu i terminie podpisania umowy.
Wszyscy Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za 
wykonanie umowy.
Jeżeli wybrana zostanie oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Zamawiający 
może żądać, przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, umowy regulującej współpracę 

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S239
08/12/2020
590263-2020-PL

4 / 6

tych Wykonawców. Nie dopuszcza się składania umowy przedwstępnej Konsorcjum lub umowy zawartej pod 
warunkiem zawieszającym.
Zabezpieczenie należytego wykonania umowy: Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Ze względu na przewidziany krótki termin realizacji umowy dotacji unijnej z terminem rozliczenia do 31.3.2021 
konieczność skrócenia terminu składania ofert.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 21/12/2020
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 21/12/2020
Czas lokalny: 11:10
Miejsce:
31-530 Kraków, ul. św. Łazarza 14 – 2 piętro pok. 200
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Wykonawcy oraz wszyscy zainteresowani, mogą być obecni przy otwarciu ofert.
2. Przewodniczący komisji przetargowej przed otwarciem ofert poda kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 
zamówienia.
3. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert.
4. Przewodniczący komisji przetargowej odczyta z ofert i poda obecnym nazwy oferentów i ich adresy, oraz 
informacje dotyczące cen ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S239
08/12/2020
590263-2020-PL

5 / 6

1. Zamawiający nie zamierza zwoływać zebrania Wykonawców.
2. Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy, Zamawiający w toku badania i oceny ofert może żądać od Wykonawców 
wyjaśnień dotyczących treści złożonych ofert.
3. Zgodnie z art. 87 ust. 2 ustawy, Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie oraz omyłki rachunkowe w 
obliczeniu ceny z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, inne omyłki polegające 
na niezgodności oferty ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w 
treści oferty, niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona.
4. Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Zamawiający wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli 
wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub którzy 
nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez Zamawiającego oświadczenia i dokumenty, o 
których mowa w art. 25 ust. 1, zawierające błędy, lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa do ich złożenia 
w wyznaczonym terminie, chyba, że mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu lub konieczne 
byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na wezwanie Zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny 
potwierdzać spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane 
dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w 
którym upłynął termin składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się: w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo 
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób – w przypadku gdy wartość zamówienia jest równa 
lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8; Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, także 
wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej - jeżeli wartość zamówienia jest równa lub 
przekracza kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8;
W przypadku zamówień, których wartość jest równa lub przekracza kwoty określone w przepisach wydanych 
na podstawie art. 11 ust. 8 – w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia; Jeżeli 
Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
Wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej lub nie zaprosił Wykonawcy do złożenia oferty w 
ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający:
a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia; albo …

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S239
08/12/2020
590263-2020-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznychul.
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/12/2020

08/12/2020 S239
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

